ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Лежневский муниципальный район
Совет Лежневского сельского поселения
/второго созыва/

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от 12.11.2020г                                                                                             №22

Об утверждении состава  постоянной комиссии Совета
 Лежневского сельского поселения  по управлению муниципальной собственностью, жилищно-коммунального хозяйства и земельным ресурсам

         На основании пункта 9 статьи 25 Устава Лежневского сельского поселения, Регламента Совета Лежневского сельского поселения Совет Лежневского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета Лежневского сельского  поселения по управлению муниципальной собственностью, жилищно-коммунального хозяйства и земельным ресурсам (Приложение № 1).
     2. Отменить приложение 2 к решению Совета Лежневского сельского поселения от 02.12.2015г. №27 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета Лежневского сельского  поселения по управлению муниципальной собственностью, жилищно-коммунального хозяйства и земельным ресурсам».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования согласно Устава Лежневского сельского поселения и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Лежневского сельского поселения .

Глава Лежневского сельского поселения                                В.А.Малышев
Председатель совета
Лежневского сельского поселения                                           Г.Г.Прохорова

Приложение №1 к Решению
Совета Лежневского сельского поселения
от  12.11. 2020 г. № 22

СОСТАВ
постоянной комиссии по управлению муниципальной собственностью,
 жилищно-коммунального хозяйства и земельным ресурсам

Председатель постоянной комиссии
по управлению муниципальной собственностью,
жилищно-коммунального хозяйства и
земельным ресурсам                                        Бабаева Марина Владимировна

Члены комиссии                                                Шипачев Олег Сергеевич

                                                                               Субботин Роман Сергеевич